
Zarządzenie Nr 91/2024 
Wójta Gminy Krasnosielc 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego zarachowania 

znajdujących się w Urzędzie Gminy Krasnosielc. 

 Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              

(t.j. Dz. U.  z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję do przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego zarachowania  w składzie: 

1. Monika Grzybowska – Przewodniczący Komisji 

2. Katarzyna Kurzyńska – Członek Komisji 

3. Ewa Jaworska – Członek Komisji 

§ 2.  

Likwidacji  podlegają druki  ścisłego zarachowania znajdujących się w kasie Urzędu Gminy Krasnosielc, 

które zostały  w ogóle nie wykorzystane. 

a/ czeki z rachunku 45 89170001 0000 0026 2000 0460 – „Senior + 

b/czeki z rachunku 26 89170001 0000 0026 2000 0220 – „Uczeń na wsi” 

c/ czeki z rachunku 76 89170001 0000 0228 2000 0030- Ośrodek Pomocy Społecznej POKL. 

d/ druki K-103 

e/ biletów opłaty targowej.  

                § 3. 

Likwidacja druków wymienionych w § 2  nastąpi poprzez pocięcie w niszczarce do papieru. 

                § 4. 

Z wykonanych czynności likwidacyjnych Komisja sporządzi protokół, który po zatwierdzeniu przez 

Wójta Gminy  będzie przechowywany w aktach prowadzonych przez osobę odpowiedzialną za 

gospodarkę druków ścisłego zarachowania. 

                § 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

               § 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                      Wójt Gminy Krasnosielc 
                                                                                                                         
              Paweł Ruszczyński 


